Приложение 8

к  правилам приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальные бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 95 «Снежинка»
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА»

(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА»)

663340, Россия,  Красноярский край, город Норильск, район Кайеркан, улица Строительная, дом. 1 «Е»
Телефон/ факс: (3919) 39 -09-75  e-mail: mdou95@norcom.ru
ПРИКАЗ

«____»___________20___

№__________

О приостановлении образовательных отношений

С целью предупреждения возникновения, распространения туберкулеза, а также соблюдения прав других граждан на охрану здоровья, обеспечения соблюдения требований санитарно-эпидемиологических правил, утверждённых постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 22.10.2013 № 60 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.2.3114-13 «Профилактика туберкулеза», за неисполнение родителями (законными представителями) несовершеннолетнего
(ФИО, дата рождения)
обязанности по обеспечению прохождения туберкулинодиогностики, не предоставление заключения врача-фтизиатра об отсутствии заболевания, а так же
в связи с отсутствием заявления о форме получения образования и форме обучения, которые не требуют посещения образовательного учреждения; учитывая письменное уведомление от _____ №______;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить с «
»

20
г. образовательные отношения между муниципальным бюджетным, автономных образовательным учреждением «Детский сад № 95 «Снежинка» (далее – МБДОУ) и

,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

являющий(ей)ся законным представителем воспитанника (далее –несовершеннолетнего)

,
(Ф.И.О. и дата рождения несовершеннолетнего)

проживающего по адресу:

.

2. Возобновление образовательных отношений между МБДОУ и

,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
осуществляется в случае прохождения туберкулинодиагностики, либо предоставления заключения врача-фтизиатра об отсутствии заболевания у несовершеннолетнего.
3. Делопроизводителю ознакомить

,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
с настоящим приказом под роспись в течении 1 (одного) рабочего дня с даты регистрации настоящего приказа, в случае отсутствия ознакомить в течение 1 (одного) рабочего дня по выходу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ

«ДС № 95 «Снежинка»

Ф.И.О. руководителя
С приказом ознакомлен(а), копию приказа получил(а) лично:

«____»_____________20

г.

 (Ф.И.О. родителя)